
Kemora 1:14 4WD Brushless RTR

Vlastnosti
• Řada maketových detailů
• Protiprachový kokpit s řidičem a vodotěsná elektronika
• Nezávislé zavěšení ramen
• Střídavý pohon
• Všechny převody jsou kovové
• Baterie Dynamite® NiMH 6 čl. 7,2V 1200mAh
• Plné osazení kuličkovými ložisky
• Nabíječ Dynamite® 10W AC NiMH Peak
• Vysílač Spektrum™ DX2L 2.4GHz DSM vč. 4 ks AA baterie
• Voděodolný přijímač SR200WP 2Ch DSM Sport
• Voděodolné servo VTR11000 Mini
• Střídavý motor Dynamite® Fuze 280 4500 Kv
• Střídavý regulátor Dynamite®  Fuze 30A/260A
• Nastavení regulátoru NiMH, LiPol, LiFe
• Voděodolná elektronika
• Terénní pneumatiky
• Olejové tlumiče

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 300, 571 893 707, Fax: 572 646 003
VTR01000I

Technické údaje
Pohon:    4WD
Délka:    335 mm
Šířka:    180 mm
Výška:    116 mm
Světlá výška:   21 mm 
Rozvor:    210 mm
Hmotnost:   960 g
Podvozek:   Lisovaný houževnatý plast
Tlumiče:    Olejové
Pneumatiky:   70 mm Multi Purpose
Typ kol:    Rally Spoke
Disk:    52 mm x 23,8 mm
Motor:    Dynamite 4500Kv
Pastorek:   16T / 58T
Vysílač:    DX2L
Baterie:    7,4V 1200mAh 6 čl. NiMh
Nabíječ:    NiMH 2A AC Peak 240V 
Karosérie:   Lexan nabarvená
Kuličková ložiska:   Kompletní

Maketové zpracování
Model je vybaven maketovými detaily 
jako jsou paprsková kola, realistický 

interiér s řidičem, zpětná zrcátka, spoj-
ler, prolisy karosérie, kouřová skla atd. 
Model proto vypadá neobyčejně věrně. 

Voděodolná elektronika
Model má pod kokpitem, který je záro-
veň vhodným krytem pro elektroniku, 
voděodolný přijímač a regulátor. Proto 
elektronika i baterie jsou mnohem lépe 

chráněny před prachem či blátem.

Tuhý podvozek 4WD
Výborné výkony jsou zásluhou i tuhé-
ho podvozku, nezávislého zavěšení 
kol, náhonu všech kol a kvalitních 

olejových tlumičů, které byly pečlivě 
dlouhodobě testovány.

Výkonný střídavý motor
Výkonný střídavý motor Dynamite 
4500Kv s regulátorem Dynamite®  

Fuze 30A/260A si hravě poradí s kaž-
dým terénem.


